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Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

UNIKAĆ

CHRZEŚCIJANIN

BROTHERS

Zło w nim najbardziej zdeprawowany! Niezapomniane, unforgiveable Zło!

Kongregacja Braci w Chrystusie są Zamówienie w katolicki pogańskiego kultu pochodzącej 

z Irlandii Europa Zachodnia. Ich pierwotnym celem była edukacja młodzieży. Stworzyli oni z Irlandii Europa Zachodnia. Ich pierwotnym celem była edukacja młodzieży. Stworzyli oni z Irlandii Europa Zachodnia. Ich pierwotnym celem była edukacja młodzieży. Stworzyli oni 

„ICttm” (Metoda nauczania irlandzki terroryzowanie dziecko) która rozprzestrzeniła się raka „ICttm” (Metoda nauczania irlandzki terroryzowanie dziecko) która rozprzestrzeniła się raka „ICttm” (Metoda nauczania irlandzki terroryzowanie dziecko) która rozprzestrzeniła się raka 

na całym świecie.

Zatwierdzony przez złego Watykanu stało się modus operandi dla wszystkich edukacji 

katolickiej. Ich edukacja 1-ty zakład otwarto w Waterford, Irlandia i zaczął ich panowanie katolickiej. Ich edukacja 1-ty zakład otwarto w Waterford, Irlandia i zaczął ich panowanie 

dziecięcej terroryzmem. Zachęca i chroniony przez biskupów, arcybiskupów, kardynałów i dziecięcej terroryzmem. Zachęca i chroniony przez biskupów, arcybiskupów, kardynałów i 

papieży „”.

Christian Brothers wierzą w szatana i piekła. Nie mogli się doczekać, aby tam 

pojechać. Stworzyli piekło na ziemi dla dzieci naszej planety. Modlimy się do 1 GOD że pojechać. Stworzyli piekło na ziemi dla dzieci naszej planety. Modlimy się do 1 GOD że pojechać. Stworzyli piekło na ziemi dla dzieci naszej planety. Modlimy się do 1 GOD że pojechać. Stworzyli piekło na ziemi dla dzieci naszej planety. Modlimy się do 1 GOD że 

są one rozliczane w życiu i śmierci. Christian Brothers i duchowni (Kapłani Papieży) Katolickie: są one rozliczane w życiu i śmierci. Christian Brothers i duchowni (Kapłani Papieży) Katolickie: są one rozliczane w życiu i śmierci. Christian Brothers i duchowni (Kapłani Papieży) Katolickie: 

Rodzice, policja, sądownictwo, politycy, inne, ... którzy chronione praktyków z „Irish 

dziecka terroryzuje metody nauczania-” przeżyć nędzę i cierpienie dzieci, teraz i na 

zawsze. Dołącz do naszej modlitwy.zawsze. Dołącz do naszej modlitwy.

„Metoda nauczania irlandzki terroryzowanie Child”

Homoseksualny gwałt, seks oralny, masturbacja, zwierzęta masturbating, jądro pieszczoty, bicie, 

chłosta, upokarzające, jedzenie pozbawienie, ciężka praca, hipotermia, ... Każdego dnia, każdej chłosta, upokarzające, jedzenie pozbawienie, ciężka praca, hipotermia, ... Każdego dnia, każdej 

nocy, co tydzień, co miesiąc, co rok ... PIEKŁO NA ZIEMI!! Trzymaj te niemoralne filfthy, nocy, co tydzień, co miesiąc, co rok ... PIEKŁO NA ZIEMI!! Trzymaj te niemoralne filfthy, 

zdeprawowany, zboczeńcu duchownych, zakonników, nauczycieli odpowiedzialności, MS R7zdeprawowany, zboczeńcu duchownych, zakonników, nauczycieli odpowiedzialności, MS R7zdeprawowany, zboczeńcu duchownych, zakonników, nauczycieli odpowiedzialności, MS R7

'Christian Brothers Circle of Enlightenment'

Christian Brothers byłoby tworzą krąg w środku młody chłopiec bez majtek. Chłopiec był Christian Brothers byłoby tworzą krąg w środku młody chłopiec bez majtek. Chłopiec był 

homoseksualizm zgwałcona aż krwawienie z odbytu. Chrześcijańscy Bracia ukarać 

chłopca dokonywania im to zrobić. Mówią chłopca są tak ponieważ PAN BÓG uczynił je chłopca dokonywania im to zrobić. Mówią chłopca są tak ponieważ PAN BÓG uczynił je chłopca dokonywania im to zrobić. Mówią chłopca są tak ponieważ PAN BÓG uczynił je chłopca dokonywania im to zrobić. Mówią chłopca są tak ponieważ PAN BÓG uczynił je 

w ten sposób. Jeżeli chłopak mówi powrotem jest on pobity. chrześcijańska
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Bracia są miły i zadowolony.

„Christian bracia Guilt”

Christian Brothers nie tylko charakter seksualny i fizyczne atakowani dzieci na całym 

świecie. Kłamali, obwiniając ich ofiar, twierdząc, gdzie ofiarami zła. Wszystkie Braci świecie. Kłamali, obwiniając ich ofiar, twierdząc, gdzie ofiarami zła. Wszystkie Braci 

Chrześcijańskich przebaczył siebie, chroniony siebie, perjured się do policji i 

sądownictwa. Christian Brothers Sexual Predators przeniósł się w poszukiwaniu nowych 

terenów łowieckich terroryzować dzieci. Jako katolicy twierdzili (obraźliwyterenów łowieckich terroryzować dzieci. Jako katolicy twierdzili (obraźliwy

1 GOD) nieomylność. Otrzymali ochronę przed duchowieństwa katolickiego1 GOD) nieomylność. Otrzymali ochronę przed duchowieństwa katolickiego1 GOD) nieomylność. Otrzymali ochronę przed duchowieństwa katolickiego

(Priest do Papieża) który polecił policji, wymiaru sprawiedliwości, politycy, którzy są (Priest do Papieża) który polecił policji, wymiaru sprawiedliwości, politycy, którzy są 

katolikami ignorować ofiar. duchowieństwo katolickie, katolickie policjantów, katolicki 

Sądownictwa i politycy katoliccy pracować jako Cartell zła. Ochrona sprawcy dziecko i 

represjonować ofiar. Kościół katolicki największych na świecie abuse Child organizacja. 

Największe zło Anti 1 GOD organizacja. Największe zło Anti 1 GOD organizacja. Największe zło Anti 1 GOD organizacja. 

„Chrześcijańscy Bracia Accountability”

Nigdy w historii ludzkości nie było takiego 

ciągłego drapieżny zło napaść seksualną na 

dzieci zostało popełnione na całym świecie. Każdy dzieci zostało popełnione na całym świecie. Każdy 

rodzic na planecie ma moralny obowiązek 

domagać się od swoich rządów, aby 

realizować każdy chrześcijanin, katolik, że brat 

je chronić, ścigać MS R7je chronić, ścigać MS R7je chronić, ścigać MS R7

Wszystko Braci Chrześcijańskich właścicielem jest skonfiskowany (W tym rzeczy osobiste) bez Wszystko Braci Chrześcijańskich właścicielem jest skonfiskowany (W tym rzeczy osobiste) bez Wszystko Braci Chrześcijańskich właścicielem jest skonfiskowany (W tym rzeczy osobiste) bez 

odszkodowania. Każdy budynek wykorzystywany przez braci chrześcijańskich jest miejscem Evil. Miejsca odszkodowania. Każdy budynek wykorzystywany przez braci chrześcijańskich jest miejscem Evil. Miejsca odszkodowania. Każdy budynek wykorzystywany przez braci chrześcijańskich jest miejscem Evil. Miejsca 

te są zniszczone, ekologiczny, przebudowany rehabilitacji związków. Wszelkie pamięć o 

chrześcijańskich braci zostanie skasowana.

„Irlandzki wstydu”

Irlandczycy Rodzice, irlandzki Wspólnota, irlandzka policja, irlandzki sądownictwie, irlandzcy 

politycy wszystko udało irlandzkich dzieci i dzieci na całym świecie. Niech irlandzki know- (Nie politycy wszystko udało irlandzkich dzieci i dzieci na całym świecie. Niech irlandzki know- (Nie politycy wszystko udało irlandzkich dzieci i dzieci na całym świecie. Niech irlandzki know- (Nie 

gwałtowne) jak rozczarowany jesteś w ich braku współczucia, sprawiedliwości i sumienia. Irlandzki z gwałtowne) jak rozczarowany jesteś w ich braku współczucia, sprawiedliwości i sumienia. Irlandzki z gwałtowne) jak rozczarowany jesteś w ich braku współczucia, sprawiedliwości i sumienia. Irlandzki z 

powodu ich
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nieodpowiedzialny niemoralne zachowania przestępcze nie są dopuszczalne do zastosowania w dowolnym 

miejscu na świecie, jak policja, wymiar sprawiedliwości, edukacji lub wybrany do każdego biura politycznego. 

„Wstyd katolicki”

Katolicy przyjęli "irlandzki metodę nauczania terroryzuje dziecka używania go w Wychowania 

Katolickiego zatwierdzony i promowaną przez Watykan.

Katolicy następnie spiskowali, aby ukryć i pomóc katolickich nadużywających dziecko do ucieczki. 

Perjured, zastraszany, zniszczył dowody, zagrożone ofiar to wszystko, aby chronić katolicką Child 

nadużywających. Katolicki policji, wymiaru sprawiedliwości i politycy uczestniczyli w tym zachowań nadużywających. Katolicki policji, wymiaru sprawiedliwości i politycy uczestniczyli w tym zachowań 

przestępczych o nie ściganiu, ukrywanie, niszczenie dowodów ... Takie zachowanie sprawia, że 

Kościół katolicki największa organizacja przestępcza. Zakończyć ten zły, Shun wstyd ścigania.

Katolicy umożliwiające ich Kościół tworzyć i obsługiwać największe Child Abuse 

Organizację w ludzkiej historii sprawia, że katolikom największym zagrożeniem dla dzieci 

na całym świecie. Wstydź katolików.na całym świecie. Wstydź katolików.

Dokonywanie katolikom nienadających rodziców.

Rząd, który umożliwia naukę katolicką. Obecnie edukacja katolicka prosi swoich 

wychowawców nadużywa się do dymisji. Dają im dobre referencje i wysłać je do 

publicznej edukacji w innym miejscu. Rząd, który zajmuje zasobów i środków z publicznej edukacji w innym miejscu. Rząd, który zajmuje zasobów i środków z 

publicznych szkół dać edukacji katolickiej nie w ich obowiązku opieki dla dzieci, które 

są rzekomo chronić. Rząd, który nie jest nie do przyjęcia dzieci, otrzymuje, ścigana, MSsą rzekomo chronić. Rząd, który nie jest nie do przyjęcia dzieci, otrzymuje, ścigana, MSsą rzekomo chronić. Rząd, który nie jest nie do przyjęcia dzieci, otrzymuje, ścigana, MS

R7

Rodzice katoliccy, Wspólnota, policja, sądownictwo, politycy wszystko udało Catholic 

Children. Niech wiedzą katolicki (Nie gwałtowne) w jaki sposób rozczarowany jesteś w ich Children. Niech wiedzą katolicki (Nie gwałtowne) w jaki sposób rozczarowany jesteś w ich Children. Niech wiedzą katolicki (Nie gwałtowne) w jaki sposób rozczarowany jesteś w ich Children. Niech wiedzą katolicki (Nie gwałtowne) w jaki sposób rozczarowany jesteś w ich 

braku moralności, współczucia ....

Katolicy z powodu ich nieodpowiedzialnego niemoralnego zachowania przestępcze nie są dopuszczalne do 

zastosowania w dowolnym miejscu na świecie, jak policja, wymiar sprawiedliwości, edukacji lub wybrany do 

każdego biura politycznego.

„Jak Duchowieństwo katolickie ( Papież do Priest) Zniewaga 1GOD”„Jak Duchowieństwo katolickie ( Papież do Priest) Zniewaga 1GOD”„Jak Duchowieństwo katolickie ( Papież do Priest) Zniewaga 1GOD”„Jak Duchowieństwo katolickie ( Papież do Priest) Zniewaga 1GOD”„Jak Duchowieństwo katolickie ( Papież do Priest) Zniewaga 1GOD”

Kościół katolicki to największa organizacja Anti SHE. 1 GODKościół katolicki to największa organizacja Anti SHE. 1 GOD

będąc zarówno on i ona zaprojektowana on i ona być inna, ale
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równy. Chcąc on i ona, by żyć i pracować jako część równą zespole z różnych równy. Chcąc on i ona, by żyć i pracować jako część równą zespole z różnych 

rolkach.

Katolicy rozpocząć tydzień z dniem odpoczynku (Niedziela) mają tydzień pracy pięć dni i 1 dzień na Katolicy rozpocząć tydzień z dniem odpoczynku (Niedziela) mają tydzień pracy pięć dni i 1 dzień na Katolicy rozpocząć tydzień z dniem odpoczynku (Niedziela) mają tydzień pracy pięć dni i 1 dzień na 

zakupy. 1 GOD ma 6 dni tygodnia pracy na dzień 7 dzień zabawy. katolicy obraza 1GOD rozpoczynając zakupy. 1 GOD ma 6 dni tygodnia pracy na dzień 7 dzień zabawy. katolicy obraza 1GOD rozpoczynając zakupy. 1 GOD ma 6 dni tygodnia pracy na dzień 7 dzień zabawy. katolicy obraza 1GOD rozpoczynając zakupy. 1 GOD ma 6 dni tygodnia pracy na dzień 7 dzień zabawy. katolicy obraza 1GOD rozpoczynając zakupy. 1 GOD ma 6 dni tygodnia pracy na dzień 7 dzień zabawy. katolicy obraza 1GOD rozpoczynając zakupy. 1 GOD ma 6 dni tygodnia pracy na dzień 7 dzień zabawy. katolicy obraza 1GOD rozpoczynając 

tydzień z dniem odpoczynku.

Katolicy sprzeciwiają gody (celibat) pomnożenie założenie rodziny. 1 GOD chce on i ona, aby Katolicy sprzeciwiają gody (celibat) pomnożenie założenie rodziny. 1 GOD chce on i ona, aby Katolicy sprzeciwiają gody (celibat) pomnożenie założenie rodziny. 1 GOD chce on i ona, aby Katolicy sprzeciwiają gody (celibat) pomnożenie założenie rodziny. 1 GOD chce on i ona, aby Katolicy sprzeciwiają gody (celibat) pomnożenie założenie rodziny. 1 GOD chce on i ona, aby 

wprowadzić „świętym węzłem małżeńskim” umowa.

Mate, Pomnóż, założyć rodzinę. Celibat jest grzechem! Anty 1 GOD!Mate, Pomnóż, założyć rodzinę. Celibat jest grzechem! Anty 1 GOD!

N Uwaga! Święte małżeństwo, założenie rodziny jest nie do przyjęcia z niepełnosprawnością N Uwaga! Święte małżeństwo, założenie rodziny jest nie do przyjęcia z niepełnosprawnością N Uwaga! Święte małżeństwo, założenie rodziny jest nie do przyjęcia z niepełnosprawnością 

seksualnej (Pedofilem, mylić płci, tej samej płci) cierpiący. Katolicy rezygnować z jedzenia seksualnej (Pedofilem, mylić płci, tej samej płci) cierpiący. Katolicy rezygnować z jedzenia seksualnej (Pedofilem, mylić płci, tej samej płci) cierpiący. Katolicy rezygnować z jedzenia 

ciało i pije krew.

Organizm otrzymuje z chleba i krwi otrzymuje z alkoholem. 

Katolicy są główną przyczyną Alkoholizm i nastoletnia pijaństwa. 1 Katolicy są główną przyczyną Alkoholizm i nastoletnia pijaństwa. 1 

GOD nie chce ofiary lub alkoholu.GOD nie chce ofiary lub alkoholu.

„Katolicki Rodzice”

Rodzice katoliccy i są oszukiwani, zwodzić i zdradzony przez duchownych katolickich (Priest do Rodzice katoliccy i są oszukiwani, zwodzić i zdradzony przez duchownych katolickich (Priest do 

Papieża) , Duchowieństwo katolickie według projektu przeciwstawiać Rodzina (Małżeństwo, dzieci) , Dzięki Papieża) , Duchowieństwo katolickie według projektu przeciwstawiać Rodzina (Małżeństwo, dzieci) , Dzięki Papieża) , Duchowieństwo katolickie według projektu przeciwstawiać Rodzina (Małżeństwo, dzieci) , Dzięki Papieża) , Duchowieństwo katolickie według projektu przeciwstawiać Rodzina (Małżeństwo, dzieci) , Dzięki Papieża) , Duchowieństwo katolickie według projektu przeciwstawiać Rodzina (Małżeństwo, dzieci) , Dzięki Papieża) , Duchowieństwo katolickie według projektu przeciwstawiać Rodzina (Małżeństwo, dzieci) , Dzięki 

czemu nadają się dać cywilnego lub rady rodziców i wytyczne. Dzięki czemu nadają się również do 

nauczania lub być z dziećmi, młodzieży, .. Ponieważ duchowieństwo katolickie wierzyć w nauczania lub być z dziećmi, młodzieży, .. Ponieważ duchowieństwo katolickie wierzyć w 

nieomylność katolickiego oszukać i wprowadzić w błąd rodziców o ich niemoralności, deprawacji i 

przestępczości. 

Moralne, opiekuńczy rodzice powinni zostawić Wychowania Katolickiego i Kościoła katolickiego 

dla ich bezpieczeństwa dzieci. Tacy rodzice będą mile widziane przez „Powiernik Guardian. Ten dla ich bezpieczeństwa dzieci. Tacy rodzice będą mile widziane przez „Powiernik Guardian. Ten dla ich bezpieczeństwa dzieci. Tacy rodzice będą mile widziane przez „Powiernik Guardian. Ten 

powitalny nie dotyczy ani braci chrześcijańskich duchownych katolickich (Priest do Papieża) ,powitalny nie dotyczy ani braci chrześcijańskich duchownych katolickich (Priest do Papieża) ,powitalny nie dotyczy ani braci chrześcijańskich duchownych katolickich (Priest do Papieża) ,

1 GOD 1 Faith 1 Church Universe powiernicze Guardians wspierać 1 GOD 1 Faith 1 Church Universe powiernicze Guardians wspierać 1 GOD 1 Faith 1 Church Universe powiernicze Guardians wspierać 

on i ona są równe, ale inaczej. On i ona wprowadzić „świętym on i ona są równe, ale inaczej. On i ona wprowadzić „świętym 

węzłem małżeńskim” umowa, mają dzieci założenie rodziny. Rodzice, węzłem małżeńskim” umowa, mają dzieci założenie rodziny. Rodzice, 

dzieci, lekarze i nauczyciele uczestniczą w non elitarnej bezpłatnej 

edukacji społecznej i bezpłatnej opieki zdrowotnej (SMEC, PHeC) ,edukacji społecznej i bezpłatnej opieki zdrowotnej (SMEC, PHeC) ,edukacji społecznej i bezpłatnej opieki zdrowotnej (SMEC, PHeC) ,
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Universe powiernicze Guardians są przyszłością, głosimy

1 GOD „s ostatni komunikat, " Prawodawcy Oczywisty ”.1 GOD „s ostatni komunikat, " Prawodawcy Oczywisty ”.1 GOD „s ostatni komunikat, " Prawodawcy Oczywisty ”.1 GOD „s ostatni komunikat, " Prawodawcy Oczywisty ”.1 GOD „s ostatni komunikat, " Prawodawcy Oczywisty ”.

Dzieci to nasza przyszłość

Dzieci są naszą nieśmiertelność

Dzieci zasługują na opiekę,

chronione i kochane

Koniec


